令和 5年 3月

各位

聖 徳 大 学

聖徳大学短期大学部

令和 4年度卒業証書・学位記授与式について

聖徳大学大学院第 24 回学位記授与式、聖徳大学第 29 回卒業証書・学位記授与式、聖徳大学短期大

学部第 57 回卒業証書・学位記授与式、聖徳大学短期大学部専攻科修了証書授与式を下記のとおり挙行

いたします。ご確認の上、出席くださいますようお願いいたします。

記

1.当日の流れ

＜3月 10日（金）＞大学院（児童学、看護学、教職）大学（児童・看護）短大（保育・専攻科）

 8:50～9:20      全員 9時 20分までに登校。クラス別証書授与教室（控室）に行き、川並香順記念

講堂の座席を確認
   ↓

 9:30         着席完了
   ↓

 10:00～11:30     学位記授与式・卒業証書学位記授与式
    ↓

 11:40～12:10     各証書授与教室にて証書授与
    ↓

 流れ解散（13:00までに下校）

＜3月 11日（土）＞大学院（臨床心理・人間栄養・音楽文化）

大学（心理・社会福祉・文学・人間栄養・演奏・音楽総合）／短大（総合文化）

通信大学院(児童)/通信大学/通信短大(保育)

8:50～9:20      全員 9時 20分までに登校。クラス別証書授与教室（控室）に行き、川並香順記念

講堂の座席を確認
   ↓

 9:30         着席完了
   ↓

 10:00～11:40     学位記授与式・卒業証書学位記授与式
    ↓

 11:50～12:20     各証書授与教室にて証書授与
    ↓

 流れ解散（13:00までに下校）

2.連絡事項

 全員マスクを着用し、各自が感染症拡大防止に心がけて出席していただくようお願いします。

 ①服装はフォーマルスーツ着用してください。大学院生はスーツの上にアカデミックガウンを着用

してください。

②軽い風邪症状（のどの痛みだけ、咳だけ、発熱だけ、頭痛だけ等）がある場合でも登校しないよ

うお願いします

③貴重品は控室に置かず、必ず身に付けてください。

 ④大声での会話はしないようお願いします。

 ⑤卒業式当日は学生証・筆記用具の他、証書ケース（A4サイズ）や記念品が入る余裕のあるエコバ

ッグなどを持参してください。

 ⑥各証書授与教室での証書授与後は速やかに下校してください。また、解散後の会食も行わないよ

うお願いします。

3.保護者の来場について

  新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者の皆様につきましては、7301教室に来場いた

だき、川並香順記念講堂での式典の様子を教室のモニターにて視聴いただきます。

①保護者の受付は 7号館入口です。

②来場にあたっては保護者も必ずマスク着用でお願いします。

③式典終了後は 7301教室やクラス別証書授与教室での待ち合わせをしないようお願いします。

                    （お問い合わせ）学生支援課 gakusei@wa.seitoku.ac.jp